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Senor
JUEZ 50 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

REF: EJECUTIVO 68 2019 767

DE: GILBERTO GOMEZ SIERRA

VRS: HERNANDO GONZALEZ CORREA - HEREDEROS DE MARIA
ELSY TOCARRUNCHO

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO
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GILBERTO GOMEZ SIERRA
Asuntos civiles, comerciales y de familia
invercobros2@outlook.com / invercobros@hotmail.com 1 50601 PG

Senor
JUEZ 50 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

REF: EJECUTIVO 68 2019 767

DE: GILBERTO GOMEZ SIERRA

VRS: HERNANDO GONZALEZ CORREA - HEREDEROS DE

MARIA ELSY TOCARRUNCHO

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

Como interesado dentro del proceso de la referencia, mediante
el presente escrito, con el acostumbrado respeto Manifiesto al
senor juez que allego liquidacion del crédito con corte al 30 de
noviembre de 2022.

Asi mismo de existir dineros en favor de la parte actora se
ordena la entrega.

Del Senor Juez, Atentamente,

T

GILBERTO GOMEZ SIERRA
C.C. 19.363.654 !
T.P 75.626 del CSJ

Invercobros2@outlook.com
50601  22/11/2022 PG
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GILBERTO GOMEZ SIERRA
Asuntos civiles, comerciales y de familia

invercobros2@outlook.com / invercobros@hotmail.com 2 50601 PG
22/11/2022
LIQUIDACION DE CREDITO
INTERESES MORA
INTERES INTERES VALOR ACUMULADO
DOCUMENTO VALOR DOCUMENTO (ACUMULADO CAPITAL FECHA DIAS ANUAL MENSUAL INTERESES MORA INTERESES MORA|
MORA MORA
DESDE HASTA
LETRA DE CAMBIO 001 | $ 2.000.000 $2.000.000 | 6-ene.-18 | 31-ene.-18 26 |20,69%| 2,59% | $44.828 $ 44.828
$2.000.000 | 1-feb-18 | 28-feb.-18 28 | 21,01%] 2,63% | $49.023 $ 93.852
$2.000.000 | I-mar-18 | 31-mar-18 31 |20,68%| 2,59% | $53.423 $ 147.275
$2.000.000 | I-abr-18 | 30-abr.-18 30 |2048%| 2,56% | $51.200 $198.475
$2.000.000 | 1-may.-18 | 31-may.-18 31 [2044%| 2,56% | $52.803 $251.278
$2.000.000 | I-4un-18 | 30-jun-18 30 [20,28%] 2,54% | $50.700 $301.978
$2.000.000 | 1-ul-18 | 30-jul-18 30 [20,03%| 2,50% | $50.075 $352.053
$2.000.000 | I-ago.-18 | 31-ago.-18 31 [19,94%| 2,49% | $51.512 $ 403.565
2.000.000 | 1-sep.-18 | 30-sep-18 30 |19,81%] 2,48% 49,525 453.090
2.000.000 [ I-oct-18 | 31-oct.-18 31 [19,63%] 2,45% 50.711 503.801
$2.000.000 | 1-nov.-18 | 30-nov.-18 30 [19,39%| 2,42% | $48475 $ 552.276
$2.000.000 | 1-dic-18 | 27-dic.-18 27 [1940%| 2,43% | $43.650 $ 595.926
LETRA DE CAMBIO 002 | $ 7.500.000 $9.500.000 | 28-dic.-18 | 31-dic.-18 4 [ 1940%| 2,43% | $30.717 $626.643
$9.500.000 | 1-ene.-19 | 31-ene.-19 31 |19,16%] 2,40% | $235.109 $861.752
$9.500.000 | 1-feb-19 | 28-feb.-19 28 | 19,70%| 2,46% | $218.342 $ 1.080.093
$9.500.000 | 1-mar-19 | 31-mar.-19 31 [19,37%] 2,42% | $237.686 $1.317.779
$9.500.000 | 1-abr.-19 | 30-abr-19 30 [19,32% 2,42% | $229.425 $ 1.547.204
$9.500.000 | 1-may.-19 | 31-may.-19 31 [19,34%]| 2,42% | $237.318 $ 1.784.522
$9.500.000 | I4un-19 | 30-jun.-19 30 [19,30%| 2,41% | $229.188 $2.013.710
$9.500.000 | 1-ul-19 | 31-ul-19 31 [19,28%| 2,41% | $236.582 $2.250.291
$9.500.000 | 1-ago.-19 | 30-ago.-19 30 [19,32%] 2,42% | $229.425 $2.479.716
$9.500.000 | 1-sep.-19 | 30-sep.-19 30 [19,32%] 2,42% | $229.425 $2.709.141
$9.500.000 | 1-oct-19 | 31-oct.-19 31 19,10%] 2,39% | $234.373 $2.943.514
$9.500.000 | 1-nov.-19 | 30-nov.-19 30 [19,03%]| 2,38% | $225.981 $3.169.496
$9.500.000 | 1-dic-19 | 31-dic.-19 31 [18,91%] 2,36% | $232.041 $3.401.537
$9.500.000 | 1-ene.-20 | 31-ene.-20 31 [18,77%] 2,35% | $230.324 $3.631.861
$9.500.000 | 1-feb.-20 | 29-feb.-20 29 |19,06%| 2,38% | $218.793 $ 3.850.654
$9.500.000 | 1-mar.-20 | 31-mar.-20 31 |18,95% 2,37% | $232.532 $ 4.083.186
$9.500.000 | 1-abr.-20 | 30-abr.-20 30 [18,69%| 2,34% | $221.944 $ 4.305.130
$9.500.000 | 1-may.-20 | 31-may.-20 31 | 18,19%] 2,27% | $223.206 $ 4.528.336
$9.500.000 | 1-jun.-20 | 30-jun.-20 30 |18,12%] 2,27% | $215.175 $4.743.511
$9.500.000 | 1-jul-20 | 31-jul-20 31 |18,12%] 2,27% | $222.348 $ 4.965.859
$9.500.000 | 1-ago.-20 | 31-ago.-20 31 [18,29%| 2,29% | $224.434 $5.190.292
$9.500.000 | 1-sep.20 | 30-sep.-20 30 |18,35% 2,29% | $217.906 $5.408.198
$9.500.000 | 1-oct-20 | 0l-oct.-20 1 18,09% | 2,26% | $7.161 $5.415.359
$9.500.000 | 2-oct-20 | 14-oct.-20 13 | 18,09%| 2,26% | $93.088 $ 5.508.447
$9.500.000 | 15-0ct.-20 | 31-oct.-20 17 | 18,09%| 2,26% | $121.731 $5.630.178
$9.500.000 | 1-nov.-20 | 30-nov.-20 30 |17,84% 2,23% | $211.850 $ 5.842.028
$9.500.000 | 1-dic.-20 | 31-dic.-20 31 [17,46%] 2,18% | $214.249 $6.056.276
$9.500.000 | l-ene.-21 | 3l-ene.-21 31 [17,32%] 2,17% | $212.531 $ 6.268.807
$9.500.000 | 1-feb.-21 | 28-feb.-21 28 | 17,54%] 2,19% | $194.402 $ 6.463.209
$9.500.000 | 1-mar-21 | 31-mar.-21 31 [1741%] 2,18% | $213.635 $6.676.844
$9.500.000 | 1-abr.-21 | 30-abr-21 30 |17,31%] 2,16% | $205.556 $ 6.882.400
$9.500.000 | 1-may.-21 | 30-may.-21 30 [17,22%] 2,15% | $204.488 $7.086.888
$9.500.000 | I-4un-21 | 30-un.-21 30 [17,21%] 2,15% | $204.369 $7.291.257
$9.500.000 | 1-ul-21 | 31-ul-21 31 [17,18%] 2,15% | $210.813 $7.502.070
$9.500.000 | 1-ago.21 | 31-ago.-21 31 [ 17,24%] 2,16% | $211.549 $7.713.619
$9.500.000 | 1-sep.-21 | 30-sep.-21 30 |17,19%] 2,15% | $204.131 $7.917.750
$9.500.000 | 1-oct-21 | 31-oct.-21 31 | 17,08% 2,14% | $209.586 $8.127.336
$9.500.000 | 1-nov.-21 | 30-nov.-21 30 | 1727%] 2,16% | $205.081 $ 8.332.417
$9.500.000 | 1-dic.-21 | 31-dic.-21 31 [17,46%] 2,18% | $214.249 $ 8.546.666
$9.500.000 | 1-ene.-22 | 31-ene.-22 31 [17,66%]| 2,21% | $216.703 $ 8.763.369
$9.500.000 | 1-feb.-22 | 28-feb.-22 28 | 18,30%| 2,29% | $202.825 $ 8.966.194
$9.500.000 | 1-mar-22 | 31-mar.-22 31 | 1847%] 2,31% | $226.642 $9.192.836
$9.500.000 | 1-abr.-22 | 30-abr.-22 30 |19,05%| 2,38% | $226.219 $9.419.055
$9.500.000 | 1-may.-22 | 31-may.-22 31 |19,71%] 2,46% | $241.858 $9.660.913
$9.500.000 | I1-un-22 | 30-jun.-22 30 [2040%| 2,55% | $242.250 $9.903.163
$9.500.000 | 1-ul-22 | 31-ul-22 31 [21,28%] 2,66% | $261.123 | $10.164.286
$9.500.000 | 1-ago.-22 | 30-ago.-22 30 [22,21%] 2,78% | $263.744 $ 10.428.030
$9.500.000 | 1/09/022 | 31/09/2022 | 31 [23,50%| 2,94% | $288.365 | $10.716.395
$9.500.000 | 1-oct-22 | 31-oct.-22 31 |24,61%] 3,08% | $301.985 $11.018.380
$9.500.000 | 1-nov.-22 | 30-nov.-22 31 [25,78%| 3,22% | $316.342 | $11.334.722
LIQUIDACION AL 30 DE NOVIEMBRE 2022
CAPITAL $ 9.500.000
INTERESES $11.334.722
GRAN TOTAL $ 20.834.722
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